GO SOUTH! Mit dem Fahrrad von Seattle nach San Dieqo

STATT EINES VORWORTS: JACK KEROUAC

ON THE ROAD

ROADBOOK

Gebrauchsanweisung — Ein Wort zuvor

® WASHINGTON und OREGON

@ NORTHERN CALIFORNIA

® SOUTHERN CALIFORNIA
Planungshilfe: Seattle — San Diego in 6 Wochen

TIPS FOR YOUR TRIP

Warum von Nord nach Stad?
Reisezeit / Klima

Fahrrad und Zubehor

Bike Shops

Sonstige Ausrilistung / Bekleidung
Verpflegung unterwegs

An-, Ein- und Abreise
Ubernachtung / Reservierungen
Das amerikanische Telefonsystem
Uberbrickung mit Bus / Mietwagen
Karten

Literatur

STICHWORTVERZEICHNIS

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/958985901

12

145

145
150
176
189
233

236

236
237
237
240
244
247
249
253

255
256
258

262


http://d-nb.info/958985901

