

GO SOUTH! Mit dem Fahrrad von Seattle nach San Diego

STATT EINES VORWORTS: JACK KEROUAC	7
ON THE ROAD	12
ROADBOOK	145
Gebrauchsanweisung – Ein Wort zuvor	145
① WASHINGTON und OREGON	150
② NORTHERN CALIFORNIA	176
③ SOUTHERN CALIFORNIA	199
Planungshilfe: Seattle – San Diego in 6 Wochen	233
TIPS FOR YOUR TRIP	236
Warum von Nord nach Süd?	236
Reisezeit / Klima	237
Fahrrad und Zubehör	237
Bike Shops	240
Sonstige Ausrüstung / Bekleidung	244
Verpflegung unterwegs	247
An-, Ein- und Abreise	249
Übernachtung / Reservierungen	253
Das amerikanische Telefonsystem	253
Überbrückung mit Bus / Mietwagen	255
Karten	256
Literatur	258
STICHWORTVERZEICHNIS	262